

Udviklingselskabet FK 24 ApS

Højvangs Parkvej 16, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 38 00 61 93

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2018.

Dennis Andreasen Henningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Udviklingselskabet FK 24 ApS Højvangs Parkvej 16 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 38 00 61 93
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Dennis Andreasen Henningsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Henningsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet investerer i grunde og bygninger til udvikling og køb/salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 382 t.kr. mod 1.503 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -113 t.kr. mod 172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb modtaget 124 t.kr. i koncerntilskud fra Henningsen Holding ApS til reetablering af egenkapital.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/6 2018	13/9 2016 - 30/6 2017
Bruttofortjeneste	381.559	1.503.352
1 Personaleomkostninger	-566.068	-1.267.823
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	30.850	-15.850
Øvrige finansielle omkostninger	-1.637	0
Resultat før skat	-155.296	219.679
Skat af årets resultat	41.918	-47.918
Årets resultat	-113.378	171.761
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	0	21.761
Disponeret fra overført resultat	-113.378	0
Disponeret i alt	-113.378	171.761

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>84.150</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>84.150</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>84.150</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.147	189.221
Tilgodehavende selskabsskat	40.818	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>129.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>104.965</u>	<u>318.221</u>
Likvide beholdninger	<u>6.278</u>	<u>469.092</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>111.243</u>	<u>787.313</u>
Aktiver i alt	<u>111.243</u>	<u>871.463</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	32.401	21.761
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Egenkapital i alt	<u>82.401</u>	<u>221.761</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.100
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.100</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.041	201.163
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	256.250
Selskabsskat	0	46.818
Anden gæld	5.801	144.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.842</u>	<u>648.602</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.842</u>	<u>648.602</u>
Passiver i alt	<u>111.243</u>	<u>871.463</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	21.761	150.000	221.761
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-113.378	0	-113.378
Koncerntilskud	0	124.018	0	124.018
	50.000	32.401	0	82.401

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	461.296	1.082.190
Pensioner	68.311	123.551
Andre omkostninger til social sikring	4.639	10.698
Personaleomkostninger i øvrigt	31.822	51.384
	566.068	1.267.823
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henningsen Holding ApS, CVR-nr. 21313084 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
